教私第１８８１号
令和６年８月７日
私立幼稚園　園長　様
私立認定こども園　園長　様
大阪府教育庁私学課長

学校安全の推進に関する計画に係る取組状況調査について（依頼）

　標記について、文部科学省総合教育政策局男女共同参画共生社会学習・安全課より依頼がありました。
　つきましては、別添の設問一覧及び操作マニュアルを参照の上、下記のとおり御回答くださいますようお願いします。

記

１　調査対象	私立幼稚園（私学助成を受ける幼稚園及び施設型給付を受ける幼稚園）
及び幼稚園型認定こども園

２　回答方法	以下のリンク先の回答フォームから御回答ください。
回答フォーム（←ctrlキーを押しながらクリック）

３　回答期限	令和６年９月９日（月）　厳守

４　調査内容の問い合わせ先
文部科学省　総合教育政策局　男女共同参画共生社会学習・安全課
安全教育推進室　学校安全係　　電話：０３－６７３４－２９６６
大阪府教育庁私学課
幼稚園振興グループ　下山（しもやま）
電話：０６－６２１０－９２７３（直通）